РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЮКСЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
09.06.2023г.                                 с. Юксеево                                № 38-166

О досрочном прекращении полномочий депутата  Юксеевского  сельского  Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края  шестого созыва  Ткачева Александра Викторовича   по единому  многомандатному избирательному округу
      В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 13  Устава  Юксеевского  сельсовета Большемуртинского района, Юксеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Юксеевского  сельского
Совета  депутатов Большемуртинского района Красноярского края  шестого созыва  Ткачева Александра Викторовича по единому многомандатному избирательному округу в связи с отставкой  по собственному желанию.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы  Юксеевского сельсовета  Маликову М.М.
    3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                              Т.И. Унтилова

И.о.главы сельсовета:                                                                М.М. Маликова